Список пассажиров к поездке при выезде за область

	№ п/п
	Ф.И.О. 
	Дата рождения
	Возраст
(сколько полных лет)
	Вид и номер документа, удостоверяющего личность
	Гражданство
	Моб. телефон родителя
(законного представителя)

	1
	Базарова Валерия Андреевна
	[bookmark: _GoBack]22.01.2005
	16
	Паспорт 7810 45----
	РФ
	899979911--

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	



Список сопровождающих

	ФИО
	Дата рождения
	Вид и номер документа, удостоверяющего личность
	Гражданство
	Контактный телефон

	Карпова Наталья Дмитриевна
	11.11.1990
	
	РФ
	890663120--

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	




Контактное лицо по организации поездки: Карпова Наталья Дмитриевна, 890663120--

